
Prisen inkluderer: 

   

 Flybillet t/r København - Zagreb, Kroatien   

 Kørsel i lokal bus til/fra lufthavnen i Zagreb 

 Kørsel i lokal turistbus i Kroatien på udflugter,  

 Bussen er bemandet med lokal chauffør 

 Dansk rejseleder med fra Danmark 

 5 nætter på Hotel Istra 3*  

 Morgenmad og middag på hotellet hver dag  

 Gratis drikkevarer til middagen på hotellet (øl, vand og vin) 

 Byrundtur i Opatija  

 3 udflugter med bus, men ikke entreer,  

 vinsmagning og sejltur 

 Skat, moms, parkeringsafgifter og bidrag til Rejsegarantifonden 

 

 

Prisen inkluderer ikke: 

 Yderligere middage, frokoster, drikkevarer, entreer og drikkepenge 

 

Pris 

 Pris pr. person i enkeltværelse  kr.   6.199,- 

 

Betaling  

Depositum på kr. 1000,- pr. person betales senest 8 dage efter modtagel-

se af rejsebevis.  

Depositum refunderes ikke ved afbestilling da det er udgift til flybillet, 

som ikke refunderes fra flyselskabet.  

Restbeløbet betales 42 dage før afrejse.  

 

Forsikring  

Det anbefales at tegne en afbestillings- og rejseforsikring. Kontakt eget 

forsikringsselskab eller Panter Rejser 7585 7333. Afbestillingsforsikring 

skal bestilles inden depositum betales.  

 

Information / Tilmelding 
Panter Rejser: 7585 7333 

 

 

 

 
 

Forbehold for ændringer i programmet 

Panter Rejsers generelle bestemmelser er gældende  

Teknisk arrangør og medlem af Rejsegarantifonden nr. 1524 

www.PanterRejser.dk - tlf. 7585 7333 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

Opatija er en lille, charmerende turistby med kun 18.000 ind-

byggere, som engang var et kursted for hele Europas aristokrati. 

Hyggelige caféer, pragtfulde parkanlæg og smukt anlagte stier 

langs bugten samt byens berømte strandpromenade gør byen til  

et ideelt feriested.  

Blandt de største seværdigheder i byen findes Villa Angiolina, The 

Park of Sv. Jakova, havnen, det udendørs sommer teater og  

Kroatiens Walk of Fame. Om aftenen er det skønt at sidde under 

åben himmel og opleve den mest fantastiske udsigt over havet, en 

smuk oplevelse, Opatija er ganske enkelt en perle.  
 

 Ældre Sagen  
 
 

OPATIJA-KROATIEN 
Rejs alene sammen med andre  

Torsdag 29. sept.  - tirsdag 4. okt. 2016 



Dag 1: Udrejse og ankomst til Opatija med fly  

Vi mødes i Københavns Lufthavn, flyafgang kl. 11.20, vores rejseleder 

møder os i lufthavnen ved indtjekning. I Zagreb møder vi vores transfer 

bus udenfor lufthavnen. Vi kører til hotellet i Opatija. Ved ankomst ind-

kvartering og middag.    

 

Dag 2: Opatija og tid på egen hånd  

Efter morgenmaden lærer vi vores ferieby at kende. Med vores rejseleder 

ser vi byens smukke parker, St. Jackovs Kirke, den østrigsk inspirerede 

byggestil og den stemningsfulde strandpromenade. Efter byvandringen er 

resten af dagen på egen hånd. Gå på marked, og oplev den afslappede 

stemning. Nyd udsigten fra en af de mange cafeer langs strandpromena-

den, tag en dukkert i det azurblå hav, eller slap af på hotellet.  

Vi mødes om aftenen til middag på hotellet.  

 

Dag 3: Rovinj og Pula 

Vi kører til den maleriske kystby Rovinj - én af Adriaterhavskystens bedst 

bevarede middelalderbyer. Beliggende på en lille ø forbundet med fastlan-

det. Vi oplever byens historie, kulturskatte og det romantiske centrum på 

en byrundtur til fods. Vi ser bl.a. Sct. Euphemia Katedralen og nyder fra 

toppen udsigten over byen og området. På vejen retur til Opatija holdes 

pause i Istriens sydligste by Pula, der regnes for at være Istriens ældste 

by grundlagt af romerne. Byen fungerede i Romerriget som et handels-

mæssigt centrum, hvilket fornemmes bl.a. ved besøget ved det velbeva-

rede og imponerende amfiteater. 

 

Dag 4: Middelalderby, vin og trøfler.  

Udflugt ad mindre veje til trøffel- og middelalderbyen Motovun, som er 

smukt beliggende på en klippetop med en skøn udsigt ud over dalen. Om-

rådet er kendt for sine trøfler og i byens små butikker er der mulighed for 

gratis smagsprøver. På turen tilbage er der stop ved en vinbonde, som 

serverer prøver på flere af de gode lokale vine.  

 

  

Dag 5: Sejltur  

I dag skal vi endelig opleve den smukke kyst fra søsiden. Efter en afslap-

pende formiddag sejler vi til byen Moscenicka Draga. På vejen passeres 

en række pragtvillaer. Eftermiddagspause i den lille badeby med mulighed 

for cafébesøg inden vi sejler retur til Opatija.  

 

Dag 6: Hjemrejse med fly  

Tidlig afrejse fra hotellet, vi spiser morgenmad i bussen. Vi skal flyve kl. 

08.05 fra Zagreb. Efter ankomst til København må vi tage afsked med vo-

res medrejsende.     
 

HOTEL  

Hotel Istra 3*, Opatija  

Hotellet ligger i Opatija med udsigt til vandet, ca. 600 meter fra centrum.  

Hotellet har 4 etager og 2 elevatorer. 130 værelser, som er moderne og 

enkelt indrettede med TV, telefon, eget badeværelse med bruser og hår-

tørrer. Hotellet har egen stenstrand samt en indendørs swimmingpool 

med opvarmet havvand. På stranden kan solsenge og parasoller lejes. 

Hotellet har café og bistro med aircondition til strandsiden, samt en uden-

dørs terrasse hvor I kan nyde en kold drink. Der er gratis internet på ho-

tellet. Man kan gå ture på den 12 km. lange strandpromenade, der forbin-

der den maleriske landsby Volosko på den ene side med Lovran på den 

anden side af Opatija. 

www.remisens.com/en/hotel-istra 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Div:  

I Kroatien benyttes kroatiske Kuna.  

Husk badesko. Strandene i Kroatien er stenede, men det, at der er langt 

mellem sandkornene gør at vandet er ufatteligt klart og azurblåt.  

Nedenstående entreer er ikke indregnet i prisen.  

Eufrasius Basilikaen ca. kr. 40,-  

Pula Amfiteater ca. kr. 140,-  


